
   

MUISTIO 
 
Korkeakoulujen lukuvuosimaksujen käyttöönoton seuranta- ja arviointityöryhmän kokous  
 
 
Aika:  ma 4.10.2021 klo 13.00–16.00 
 
Paikka: Teams-etäkokous 
 
Läsnä: Maija Airas Opetushallitus 
 Marika Bäckman Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Mikko Eronen  Opetushallitus 
 Irma Garam Opetushallitus 
 Laura Hansén Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Mira Huusko Kansallinen koulutuksen arviointikeskus 
 Maija Innola Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Toni Kaila Aalto-yliopisto, Unifi ry 
 Ari-Pekka Kainu Satakunnan ammattikorkeakoulu 
 Teemu Kokko Haaga-Helia ammattikorkeakoulu 
 Esko Koponen Helsingin yliopisto 
 Jyrki Laitinen Oulun ammattikorkeakoulu 
 Camilla Saarinen Suomen ylioppilaskuntien liitto ry 
 Anu Tarén Maahanmuuttovirasto 
 Satu Uusiautti Lapin yliopisto, Unifi ry 
 Birgitta Vuorinen Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
Vieraina:  Jonna Korhonen Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Kaisu Piiroinen Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Riikka Vanhanen Jyväskylän yliopisto 
 Marko Pietilä Itä-Suomen yliopisto 
  
 
Asialista: 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Birgitta Vuorinen avasi kokouksen, kävi läpi asialistan ja esitteli vieraat. 
 

2. Korkeakoulujen kv-pilotin ehdotukset lukuvuosimaksutyöryhmälle  
maahantulon sujuvoittamiseksi 
 
Jonna Korhonen esitteli kv-pilotin aloituksen vaiheet sekä muut samaan aikaan tapahtuneet 
kehityskulut ulkomaalaisia opiskelijoita koskevassa lainsäädännössä. Lausuntokierroksella 
ollut HE oleskeluluvan myöntämiseksi koko opiskeluajaksi sekä HE oppijarekisterinumeron 
käyttöönotosta. Lisäksi kv-kentällä on käynnissä paljon muita toisiinsa liittyviä toimia.  
Esitys löytyy Tiimeristä. 
 
Riikka Vanhanen ja Marko Pietilä kertoivat lisäksi hankkeen alatyöryhmän 2. esittämistä 
oleskelulupaprosessin sujuvoittamiseen liittyvistä konkreettisista kehittämisehdotuksista, 
joita ovat 1) tietojen saatavuuden lisääminen ja hyödyntäminen sekä 2) lukuvuosimaksuihin 
ja apurahoihin liittyvien käytäntöjen yhtenäistäminen. 

https://tila.tiimeri.fi/sites/vn-okm-lukuvuosimaksujen_seuranta/Jaetut%20asiakirjat/Kokous%209.%20(4.10.2021)


   

Tarkemmat tiedot alatyöryhmän 2. loppuraportista löytyvät kv-pilotin seminaarisivuilta: 
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=213867820&preview=/213867820/21
3868391/Oleskelulupaprosessi_esitys.pptx 
 

3. Loppuraportin suositusten työstäminen 
 
Loppuraporttiin on jo saatu kommentteja sekä sähköpostitse että Tiimeriin. Suositukset on 
muotoiltu edellisen raportin pohjalta, ja työryhmään pyydettiin kommentoimaan niitä myös 
Howspace-alustan kautta. Kommenttien perusteella keskusteltiin siitä miltä osin nämä 
suositukset ovat edelleen valideja ja miltä osin niitä tulisi päivittää ja täydentää. 

 
4. Syksyn keskusteluseminaari 8.11. 

 
Seminaarin ajankohtaa on siirretty sopivammaksi, jotta ei mene päällekkäin syyslomien 
kanssa. Seminaarin työskentelyalustana voidaan hyödyntää samaa Howspace-työtilaa,  
jota käytettiin kokouksessa työryhmän loppuraportin suositusten työstämiseen. 
 
Sovittiin seminaarin työstämisestä pienemmällä joukolla, johon työryhmän sihteeristön 
lisäksi tulevat mukaan Unifin ja SYL:n edustajat.  
 

5. Muut asiat 
 
Seuraava kokous vasta 7.12., joten loppuraporttia ja sen keskeisenä osana olevia suosituksia 
työstetään ja kommentoidaan Tiimerissä. Kokouksessa otetaan esille erilaiset tietotarpeet. 
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